Redovisat resultat före skatt 28 932 -282 -1 654 -

Skatt enligt gällande svensk skattesats (22%) -6 365 69 364 -

Skatteeffekt av:

Justering för utländska skattesatser -192 - - -

Justering av tidigare års skatter 30 - - -

Ej avdragsgilla kostnader och ej skattepliktiga intäkter -9 51 - -

Redovisad skatt -6 536 113 364 0

NOT 11 - GOODWILL

KONCERNEN MODERBOLAGET
2016 2015 2016 2015

Ingående balans enligt K3 153 558 - - -

Effekt övergång till IFRS 34 - - -

Ingående balans enligt IFRS 153 592 - - -

Förvärvade anskaffningsvärden - 153 558 - -

Omräkningsdifferenser 2 - - -

Redovisat värde 153 594 153 558 0 0

Goodwill nedskrivningsprövas varje år. Använd diskonteringsränta 2016-12-31 är 8,9 % före skatt. Beräkning av återvinningsvärde
görs baserat på prognosticerat kassaflöde under 5 år med ett antagande om tillväxt på 9% per år och 2% i evig tillväxt.
Känslighetsanalysen visar att en ökning med 3-4 procentenheter i diskonteringsränta inte ger något behov av nedskrivning.
En minskning med 2 procentenheter i  omsättningstillväxt medför inget nedskrivningsbehov och inte heller en minskning med
2 procentenheter i rörelsemarginal.

A L C A D O N  G R O U P  A B  ( P U B L )
Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 634

NOT 12 - ÖVRIGA IMMATERIELLA TILLGÅNGAR

KONCERNEN MODERBOLAGET
2016 2015 2016 2015

Ingående värden 417 - - -

Förvärvade anskaffningsvärden - 417 - -

Inköp 257 - - -

Periodens avskrivningar -54 - -   -

Redovisat värde 621 417 0 0

NOT 13 - INVENTARIER

KONCERNEN MODERBOLAGET
2016 2015 2016 2015

Ingående anskaffningsvärden 634 634 - -

Inköp 350 - - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 984 634 0 0

Ingående avskrivningar -8 - - -

Förvärvade avskrivningar - -

Årets avskrivningar enligt plan -292 -8

Utgående ackumulerade avskrivningar -300 -8 0 0

Utgående planenligt restvärde 684 626 0 0

NOT 14 - FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

2016-12-31
Finansella tillgångar Fordringar

Tillgångar till
försäljning

Innehav för
handel Totalt

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar 4 587 - - 4 587

Lånefordringar och kundfordringar 29 103 - - 29 103

Likvida medel 20 623 - - 20 623

Total 54 313 0 0 54 313

Finansella skulder
Övriga
skulder Totalt

Långfristig upplåning 140 000 140 000

Leverantörsskulder och andra skulder 39 786 39 786

Total 179 786 179 786

2015-12-31
Finansella tillgångar Fordringar

Tillgångar till
försäljning

Innehav för
handel Totalt

Övriga kortfristiga finansiella tillgångar 2 396 - - 2 396

Lånefordringar och kundfordringar 23 623 - - 23 623

Likvida medel 25 866 - - 25 866

Total 51 885 0 0 51 885

Finansella skulder
Övriga
skulder Totalt

Korfristiga skulder 160 000 160 000

Leverantörsskulder och andra skulder 35 340 35 340

Total 195 340 195 340

A L C A D O N  G R O U P  A B  ( P U B L )
Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 6 35

NOT 15 - ANDELAR I KONCERN FÖRETAG

I koncernen ingår följande dotterbolag:
Namn/säte Org nr Antal andelar Andel %

Redovisat
värde

Alcadon Intressenter AB, säte Stockholm 559018-4031 250 000 100 40 155

Via Alcadon Intressenter AB

Alcadeltaco AB, säte Stockholm 556813-7623 100 100

Via Alcadeltaco AB

Alcadon AB, säte Stockholm 556480-4341 10 000 100

Alcadon AS, säte Oslo NO952334891 6 000 100

Förändring under året

Under året har minoritetens andel om 20% tillförts koncernen genom apportemssion varvid ingen påverkan har skett på
förvärvsvärdet i koncernen. Se påverkan på moderbolagets eget kapital på sida 24.

KONCERNEN MODERBOLAGET
2016 2015 2016 2015

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden - - 30 000 -

Tillskott/ Förvärv - - 10 155 30 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 0 40 155 30 000

Ingående ackumulerande nedskrivningar - - - -

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0

Redovisat värde 0 0 40 155 30 000

NOT 16 - VARULAGER
KONCERNEN MODERBOLAGET

2016 2015 2016 2015
Handelsvaror 41 980 39 635 - -

Summa 41 980 39 635 0 0

Lagervärdet inkluderar nedskrivningar för inkurans med 872 (1 052) KSEK.

Inkuransreservering är gjord baserad på produkternas omsättningshastighet och historisk statistik gällande inkurans.

NOT 17 - KUNDFORDRINGAR
KONCERNEN MODERBOLAGET

Kundfordringar 2016 2015 2016 2015
Ej förfallna kundfordringar 25 798 20 122 - -

Förfallna 1-30 3 837 3 894 - -

Förfallna 31-60 58 127 - -

Förfallna 61-90 62 13 - -

Förfallna > 90 -652 -385 - -

Totalt 29 103 23 771 0 0

Reserv osäkra kundfordringar 2016 2015 2016 2015
Ej förfallna kundfordringar - - - -

Förfallna 1-30 -52 -148 - -

Förfallna 31-60 - - - -

Förfallna 61> - - - -

Totalt -52 -148 0 0

Koncerns ledning anser att samtliga ovanstående kundfordingar som är ej förfallna eller ej skrivits ned har en hög kreditkvalitet.
Koncernen hade kundförluster på totalt 127 KSEK för 2016.

A L C A D O N  G R O U P  A B  ( P U B L )
Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 636

NOT 18 - FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

KONCERNEN MODERBOLAGET
2016 2015 2016 2015

Förutbetalda försäkringar 170 119 - -

Förutbetalda hyror 2 099 1 182 - -

Övriga förutbetalda kostnader 2 257 908 - -

Redovisat värde 4 525 2 210 0 0

NOT 19 - EGET KAPTIAL

Aktiekapitalet uppgår till 624 999,99 SEK fördelat på 15 352 451 aktier, envar med ett kvotvärde om cirka 0,04 SEK.

Alla aktier har samma rätt till utdelning samt motsvarar en röst på moderbolagets bolagstämma.

MODERBOLAGET
Tecknade och betalade aktier: 2016 2015
Vid årets början 50 000 50 000

Fondemission¹ 12 231 961 -

Apportemission² 3 070 490 -

Summa vid årets slut 15 352 451 50 000

1) Fondemission genomfördes utan utgivande av nya aktier. Därefter genomfördes en sammanläggning av aktier, följt av en
uppdelning av aktier, varmed antalet aktier därefter uppgick till 12 281 961 aktier. Samtliga beslut fattades på extra bolagsstämma
den 11 maj 2016.
2) Beslut om apportemission på extra bolagsstämma den 5 september 2016.
Se not 28, sida 38 för händelser efter balansdagen.

NOT 20 - OBLIGATIONSLÅN

Alcadon Group AB har den 4 juni 2016 emitterat ett treårigt icke-säkerställt obligationslån om 140 MSEK inom en ram

om 200 MSEK. Obligationslånet förfaller den 3 juni 2019. Obligationslånet löper med en kupongränta om 3-månaders